
UCHWAŁA NR VIII/35/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Nyskiego 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków 

powodzi, jaka miała miejsce we wrześniu 2024 roku 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079, Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz 
Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1089) Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Ostrowiecki udziela pomocy rzeczowej Powiatowi Nyskiemu z przeznaczeniem na usuwanie 
skutków powodzi, jaka miała miejsce we wrześniu 2024 roku. 

§ 2. Pomoc rzeczowa została zapewniona ze środków budżetu na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania pomocy i zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ostrowieckim a Powiatem Nyskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) pomoc rzeczową lub finansową dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

odrębną uchwałą.  

W związku z powodzią jaka wystąpiła na terenie Powiatu Nyskiego we wrześniu 2024 r. 

oraz dużymi zniszczeniami, Rada Powiatu Ostrowieckiego  udziela pomocy rzeczowej Powiatowi 

Nyskiemu z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi.  

Ponieważ pomocy udziela organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego stąd 

konieczność jest podjęcia niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/35/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


